PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 084/2015.
AUTOR: VEREADOR- Caio Casanova - Partido - SDD

"REQUER do Poder Executivo Municipal, que através da
Secretaria de Obras faça reposição de lâmpadas na localidade das
Caieiras Vigor, nas propriedades dos Srs. Voinei Maciel,
Simão Freitas e outros.

Senhor Presidente,

o Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do Poder Executivo Municipal, que através
da Secretaria de Obras faça reposição de lâmpadas na propriedade
localidade das Caieiras Vigor, nas propriedades dos Srs.
Voinei Maciel, Simão Freitas e outros.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido a transtornos ocorridos pela falta
de iluminação propriedades rurais.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL J O ANOEL DE LIMA E SILVA, 13
ABRIL DE 2015.

Vir CaIyXasanova 1 	UN1CAL

/ ,/DD
CAAVA O

,? SUL

1 APROVADO EM'J 	i4

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava. rs.qov. br  Email: contatoccacapava. rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428